PORTARIA Nº 0105/2022

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DA SECRETARIA EXECUTIVA DE

EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE CUIDADOR, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para compor a Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Executiva de Educação, para o curso de Cuidador.

•  Aline Dino de Oliveira Vezula – Presidente

•  Almir Ribeiro

•  Jucélia Rosa Blunck

Parágrafo Único - Os integrantes da Comissão não receberão sob nenhuma hipótese e

título qualquer tipo de gratificação pelo desempenho de suas atividades.

Art. 2º - Fica a Comissão encarregada de organizar, planejar e executar os trabalhos

relativos ao Processo Seletivo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 07 de julho de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação - Interino

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d7f71f28449665f9eefc114e5e7d3e7b

		2022-07-07T18:41:40+0000

		2022-07-11T13:04:39+0000